
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1714190645


Hledám komerční prostor.
Lokalitu: Praha 1, 2, 3.
Účel: místo vydání zboží, showroom, prodej,
skladování nápojů.
Výměra: 200 max. 300 m2.
Umístění a styl: na velmi frekventovaném místě s
vysokým dopravní provozem, přízemí (možnost i
snížené přízemí), širší vstup, ideálně rohový, ne příliš
komplikovaný půdorys, ve městě s 50 000+ obyvateli.
Průchodnost: okolo provozovny min. 8 - 10 000 lidí
denně. Dostatečná kapacita médií – voda, elektro,
kanalizace, dostatečné ventilace.
Nájemné: do 200Kč m2.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: Větší než 5+1

Plocha: 200 až 300m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost

Cena: 30 000 až 60 000Kč

Novoselova Jevgenija,
Ing.
Víte, co znamená v mém
jazyce moje příjmení?
Označuje... Více

novoselova@chirs.cz
+420 777 751 745
Sledujte mě na FB

Hledám k pronájmu komerční objekt, 200
až 300m2,Praha1,2,3 , Zakirov

/?t=1714190645
/poradce/456-novoselova-evgeniya
/poradce/456-novoselova-evgeniya
/poradce/456-novoselova-evgeniya
mailto:novoselova@chirs.cz
tel:+420777751745
https://www.facebook.com/chirs.stodulky

	Hledám k pronájmu komerční objekt, 200 až 300m2,Praha1,2,3 , Zakirov

